CENNIK OPLAT OBOWIAZUJACY OD 2018-01-01 NA TARGOWISKU W RUDZIE SLASKIEJ PRZY ULICY
KUPIECKIEJ 2A

Sprzedaz

Powierzchnia

Dzienna optata
targowa
za handel przez
1-19
dni
w miesigcu

Dzienna optata
eksploatacyjna
za handel przez
1-19
dni
W miesigcu

Dzienna optata
catkowita
za handel przez
1-19
dni
w miesigcu

Dzienna optata
targowa
za handel przez
20-31
dni
w miesigcu

Dzienna optata
eksploatacyjna
za handel przez
20-31
dni
w miesigcu

Dzienna optata
catkowita
za handel przez
20-31
dni
w miesigcu

—prowaazona przeZ 0ZIaiROWCOW,
- w formie handlu z reki,
kosza, torby,

= atarnci

do 4,00 m?

3,00 zt

2,00 zt

5,00 zt

2,00 zt

1,00 zt

3,00 zt

dokonywana na stanowisku, za wyjatkiem
sprzedazy, o ktérej mowa w tiret pierwszym,
drugim i trzecim powyzej

do 4,00 m?

10,00 zt

10,00 zt

20,00 zt

7,00 zt

3,00 zt

10,00 zt

4,1-6,0 m?

14,00 zt

11,00 zt

25,00 zt

10,00 zt

4,00 zt

14,00 zt

6,1-8,0 m?

16,00 z}

14,00 zt

30,00 zt

12,00 zt

5,00 zt

17,00 zt

8,1- 10,0 m?

19,00 zt

16,00 zt

35,00 zt

14,00 zt

6,00 zt

20,00 zt

10,1-20,0 m?

21,00 zt

19,00 zt

40,00 zt

15,00 zt

7,00 zt

22,00 zt

20,1-30,0 m?

28,00 zt

22,00 zt

50,00 zt

20,00 zt

8,00 zt

28,00 zt

30,1-40,0 m?

39,00 z}

31,00 zt

70,00 zt

28,00 zt

9,00 zt

37,00 zt

>40,0 m?

42,00 zt

48,00 zt

90,00 zt

30,00 zt

10,00 zt

40,00 zt

Podstawa prawna: Uchwata Rady Miasta Ruda Slaska numer PR.0007.149.2017 z dnia 2017.10.19

UWAGA: Opftata obnizona dotyczy tylko Kupcow handlujacych minimum za 20 dni handlowych w miesiacu.

Zarzadca Targowiska jest Firma - ROWNOWAGA
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